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ОПШТИНА КАРПОШ  

Одделение за детска, социјална и 

здравствена заштита   

          

Врз основа на одредбите од Програмата за активностите на Општина Карпош 

во областа на детската, социјалната и здравствената заштита за 2026 година  

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 23/2025)  и Правилникот за 

условите, начинот и постапката за доделување на едно кратна парична помош,  

поднесувам : 

 

БАРАЊЕ  

ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ (поплава и пожар ) 

за 2026 година  

 

I. ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ  

Име и презиме: _____________________________________________  

Адреса на живеење: _________________________________________  

Контакт телефон: __________________________________________  

II. ОСНОВ ЗА БАРАЊЕТО  

1.Барање за поединци или семејства за настаната материјална штета од 

поплава или пожар во нивно живеалиште : 

 

Потребн a документ aција  

 

• Доказ за идентитет на барателот/примателот (лична карта или патна 

исправа)  

• Документ за  живеалиштето  (Имотен лист) каде што е настаната 

материјална штета ,според лична карта на барателот  

• Потврда за утврдена состојба со увид на лице место, издадени од 

овластени институции како што се противпожарна служба или полиција  

• копија од трансакциска сметка на барателот/примателот  

 

Висината на еднок ратната парична помош изнесува  до 30.000 денари.  
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ОПШТИНА КАРПОШ  

Одделение за детска, социјална и 
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I II . ИЗЈАВА НА БАРАТЕЛОТ  

Изјавувам дека сите наведени податоци во Барањето се точни и вистин ити, а 

доставената документација е веродостојна. Согласен/согласна сум Општина 

Карпош да ги користи моите лични податоци исклучиво за целите на 

постапката за доделување на еднократна парична помош, согласно важечките 

прописи за заштита на личните податоци.   

 

Место и датум: ________________           Потпис на барателот:_____________________  

Скопје  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


